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Pressmeddelande        
 
Malmö 16 november 2011 
 

Motala Verkstad levererar till US Navy 
 
Aqilles Investägda Motala Verkstad har av Rolls Royce Naval Marine i USA 
fått order på att leverera delar till amerikanska flottans nya ytstridsfartyg, 
LCS (Littoral Combat Ship). Leveranser till de första fartygen kommer att 
ske 2012. 
 
Motala Verkstad kommer att leverera långa axlar i rostfritt material som är 
avsedda för drivning av vattenjetaggregat som Rolls Royce Naval Marine 
levererar till fartygen. Ordern om ca 6 msek avser en första leverans till en serie 
om totalt 10 fartyg som skall byggas de närmaste 5 åren. Genom denna första 
beställning ser Motala Verkstad stora möjligheter att få order successivt till de 
kommande fartygen. 
 
”Vi har fått ordern i internationell konkurrens med främst andra europeiska 
företag. Att arbeta med denna typ av specialstål kräver stor kunskap om hur 
materialet uppträder vid bearbetning vilket Motala Verkstad har stor erfarenhet av 
och stark kompetens inom”, säger Rolf Polbratt, VD för Motala Verkstad. 
 
LCS är den senaste generationen av fartyg i den amerikanska flottan och har en 
avancerad konstruktion och brett användningsområde. Fartygen är trimaraner 
med en topphastighet på ca 50 knop och är avsedda för kustnära uppdrag. 
Bortom de tio fartygen i en första serie plus tio av en annan typ finns önskemål 
från US Navy om upp till 55 fartyg totalt. 
 
Styrelsen för Motala Verkstad har också beslutat att investera 13 MSEK i 
modernisering av utrustning för att stärka företagets internationella 
konkurrenskraft.  
 
”Vi ser denna order som ett tydligt tecken på att vi ses som en av de ledande 
tillverkarna inom detta område. Vi kommer att fortsätta att investera i 
verksamheten för att ytterligare stärka vår internationella konkurrenskraft”, säger 
Anders Holm, VD för Aqilles Invest som äger Motala Verkstad.  
 
Läs mer om LCS på US Navys hemsida här och se film på Youtube här. 
 
För mer information, kontakta: 
 
Rolf Polbratt, VD Motala Verkstad 
Tel. 0141-22 99 25, e-mail: Rolf.polbratt@motalaverkstad.com 
Anders Holm, VD Aqilles Invest 
Tel. 0703-104317, e-mail: Anders.holm@aqilles.com 
Ebba Åsly Fahraeus, Kommunikationschef Aqilles Invest 
Tel. 0734-000433, e-mail: Eaf@aqilles.com 
 
 
Aqilles Invest, fd Qeep Group, tillför helhjärtat engagemang och kapital i mindre 
och medelstora onoterade bolag med potential för nya resultatnivåer och tillväxt. 
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Bland portföljbolagen finns Qeep Consulting, Motala Train, Motala Verkstad, 
Joblink, Lunicore, Uppstuk och inom ägarsfären även Ceres Foods.  Qeep 
Consulting har specialiserat sig på att leverera väsentliga resultatlyft i kunders 
operativa verksamhet. Mer information finns på www.aqilles.com. 
 
Motala Verkstad är ett av Sveriges äldsta verkstadsföretag och en etablerad 
leverantör av högkvalificerade mekaniska produkter och servicetjänster. AB 
Motala Verkstad grundades år 1822 av Baltzar von Platen, ursprungligen för att 
leverera mekaniska produkter i samband med byggandet av Göta kanal. 
Produkterna som Motala Verkstad tillverkar för kunds räkning idag är exempelvis 
fartygsaxlar, medicinteknisk utrustning, öppningsbara broar, risersystem för 
oljeutvinning till havs och pumpar för processindustrin. Mer information finns på 
www.motalaverkstad.se. 
 


